
 
                                            ZARZĄDZENIE NR BBM.0050.195.2023 

                                            BURMISTRZA MIASTA SULEJÓWEK 

                                                          z  dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

 

w  sprawie: zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2023 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm1), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 ustawy                         

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270                                       

z późn. zm 2 ),Uchwały budżetowej na rok 2023 Miasta Sulejówek Nr LIII/568/2022                                 

z dnia 20 grudnia 2022 r. z późn. zm.3 , art. 13, art. 26 i art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.4) zarządza się, co następuje: 

 

 

 

 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących – zgodnie z załącznikiem  

          Nr 1. 

      2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących – zgodnie z załącznikiem    

          Nr 2. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                

                                                                                                   

                                                                                                       

 

 

        

 

 

                                                                                                       

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 572. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641. 
3 Zmiany Uchwały: Uchwała Nr LIV/577/2023 Rady Miasta Sulejówek z dnia 26 stycznia 2023 r., 

  Uchwała Nr LV/582/2023 Rady Miasta Sulejówek z dnia 9 lutego 2023 r., Uchwała Nr LVI/590/2023 Rady     

  Miasta Sulejówek z dnia 27 lutego 2023 r., Uchwała Nr LVII/603/2023 Rady Miasta Sulejówek    

  z dnia 30 marca 2023 r., Uchwała Nr LIX/623/2023 Rady Miasta Sulejówek  z dnia 25 maja 2023 r.,  

  Uchwała Nr LXI/645/2023 Rady Miasta Sulejówek  z dnia 6 lipca 2023 r., Uchwała Nr LXII/651/2023 Rady  

  Miasta Sulejówek  z dnia 28 sierpnia 2023 r.,   
4 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2023 r., poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641. 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr BBM.0050.195.2023 Burmistrza  Miasta  Sulejówek         

z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Sulejówek                                                 

na 2023 rok. 

 

 

   Na  podstawie  otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

 na wypłaty z Funduszu Pomocowego na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

 

dokonuje się następujących zmian w budżecie Miasta Sulejówek na 2023 rok: 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2023 rok: 

 

 

1. Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     

    Rozdz. 75495 Pozostała działalność      

    § 2100/01 kwota 112,06 zł –  zwiększenie planu dochodów  bieżących, 

    § 2100/05 kwota 75.000,00 zł –  zwiększenie planu dochodów  bieżących. 

 

 

2. Dz. 852 Pomoc społeczna    

     Rozdz. 85295 Pozostała działalność 

     § 2100/05 kwota 2.830,00 zł –  zwiększenie planu dochodów  bieżących. 

 

 

3. Dz. 855 Rodzina    

     Rozdz. 85595 Pozostała działalność 

     § 2100/05 kwota 32.500,00 zł –  zwiększenie planu dochodów  bieżących. 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 

 

Dokonuje się  następujących zmian  w planie wydatków budżetowych Miasta Sulejówek                    

na 2023 rok: 

 

 

1. Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     

    Rozdz. 75495 Pozostała działalność  

    § 3280/05 kwota 75.000,00 zł –  zwiększenie planu wydatków  bieżących, 

    § 4350/01 kwota 112,06 zł –  zwiększenie planu wydatków  bieżących.  

 



2. Dz. 852 Pomoc społeczna    

    Rozdz. 85295 Pozostała działalność 

    § 3290/05 kwota 2.620,00 zł –  zwiększenie planu wydatków  bieżących,    

    § 4370/05 kwota 210,00 zł –  zwiększenie planu wydatków  bieżących. 

 

 

3. Dz. 855 Rodzina  

    Rozdz. 85595 Pozostała działalność 

    § 3290/05 kwota 31.525,00 zł –  zwiększenie planu wydatków  bieżących, 

    § 4740/05 kwota 975,00 zł –  zwiększenie planu wydatków  bieżących. 

 

 

  



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 099 608,89 1 174 720,95

Pozostała działalność 1 053 008,89 1 128 120,95

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

1 053 008,89 1 128 120,95

852 Pomoc społeczna 1 355 766,91 1 358 596,91

Pozostała działalność 211 671,91 214 501,91

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

39 652,00 42 482,00

855 Rodzina 5 903 609,00 5 936 109,00

Pozostała działalność 223 599,00 256 099,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

223 599,00 256 099,00

154 197 700,03 154 308 142,09

85595 32 500,00

32 500,00

Razem: 110 442,06

85295 2 830,00

2 830,00

32 500,00

75495 75 112,06

75 112,06

2 830,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr BBM.0050.195.2023 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 29 sierpnia 2023 roku

Rozdział Zmiana

75 112,06



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 937 608,89 2 012 720,95

Pozostała działalność 1 103 008,89 1 178 120,95

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
1 046 920,00 1 121 920,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 536,89 2 648,95

852 Pomoc społeczna 5 628 343,91 5 631 173,91

Pozostała działalność 710 171,91 713 001,91

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
39 325,00 41 945,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 327,00 537,00

855 Rodzina 6 917 509,00 6 950 009,00

Pozostała działalność 223 599,00 256 099,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
216 892,00 248 417,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
6 707,00 7 682,00

179 476 214,96 179 586 657,02

31 525,00

975,00

Razem: 110 442,06

210,00

32 500,00

85595 32 500,00

2 830,00

85295 2 830,00

2 620,00

75495 75 112,06

75 000,00

112,06

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr BBM.0050.195.2023 Burmistrza Miasta Sulejówek z dnia 29 sierpnia 2023 roku

Rozdział Zmiana

75 112,06


